
 

 

 
  

 
 

 
Město Zásmuky 
 
 
Zasedání ZM Zásmuky dne 23. 8. 2022 
 
 
Bod č. 5 Rozpočtové opatření č. 5/2022 
 
            

 
Předkládá: RM 
Zpracoval: I. Kabátová 
Dne: 11. 8. 2022 
 
 
Rozpočtovým opatřením číslo 5/2022 došlo ke změně závazných ukazatelů na straně příjmů 
a výdajů ve výši 4,077.948 Kč. Příjmy se navýšily další částí neinvestiční dotace na 
pečovatelskou službu ve výši 230.700 Kč, která se ve výdajích proúčtovala na pečovatelskou 
službu. Dále se příjmy navýšily o přijatou dotaci ve výši 3.808.612 Kč na rekonstrukci 
komunikace do osady Buda. Výdaje jsou navýšeny o cca 344 tis. Kč na základě nově vydané 
Směrnice pro zřízení sociálního fondu, jeho tvorbu a čerpání. Další výdaje se navýšily na 
likvidaci ekologické zátěže ve Vlčím dole o 250.470 Kč. Výdaje na dopravní obslužnost se 
snížily o 250.000 Kč a tato částka se přesunula na opravy kanalizačních šachet a poklopů.  
Současně byly provedeny přesun mezi položkami v rámci paragrafů. 
 
Schváleno RM dne 13.6.2022, Č.j. 13/2022 RM 
 
 
Návrh Usnesení: 

Zastupitelstvo města Zásmuky bere na vědomí radou města schválené rozpočtové 

opatření č. 5/2022. 

 


